АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Лихославль
17.01.2017

  № 8-1
Об установлении поправочного коэффициента для расчета заработной платы в муниципальных образовательных учреждениях Лихославльского района на 2017 год
В соответствии со статьей 85 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом Тверской области от 29.12.2016 № 105-ЗО «Об областном бюджете Тверской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» администрация Лихославльского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Установить следующие поправочные коэффициенты для расчета заработной платы по субвенции на обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования в муниципальных общеобразовательных учреждениях Лихославльского района на 2017 год:
	- Лихославльская СОШ № 1
	- 1,0

	- Лихославльская СОШ № 2
	- 1,0

	- Лихославльская СОШ № 7
	- 0,93

	- Калашниковская СОШ
	- 0,92

	- Вескинская СОШ
	- 1,0

	- Микшинская СОШ
	- 1,28

	- Станская СОШ
	- 1,25

	- Толмачевская СОШ
	- 1,0

	- Сосновицкая ООШ
	- 1,19

	- Крючковская ООШ
	- 1,0

	- Ильинская ООШ
	- 1,0

	- Кавская НОШ
	- 1,0

	- Барановская НОШ
	- 1,0

2.Установить следующие поправочные коэффициенты для расчета заработной платы по субвенции на обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях Лихославльского района на 2017 год:
	- Детский сад «Улыбка» г.Лихославль
	- 0,96

	- Детский сад «Юбилейный» г.Лихославль
	- 0,96

	- Детский сад «Солнышко» г.Лихославль
	- 0,97

	- Детский сад «Малышок» г.Лихославль
	- 0,96

	- Детский сад д.Стан
	- 1,1

	- Детский сад «Светлячок» п.Калашниково
	- 1,0

	- Детский сад д.Микшино
	- 0,9

	- Детский сад д.Ильинское
	- 1,31

	- Детский сад  «Василек» п.Крючково
	- 0,9

	- Детский сад д.Сосновицы
	- 1,0

	- Детский сад  «Ромашка» д.Вышково
	- 1,1

	- Детский сад  «Колокольчик» д.Вески
	- 0,9

	- Детский сад д.Толмачи
	- 1,0

	- Детский сад «Ладушки» г.Лихославль
	- 1,4

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Лихославльского района Алексеева С.А.

Глава Лихославльского района

      Н.Н.Виноградова